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V ilket fantastiskt år 2022 blev för Love 
and Hope. Det var hjälpinsatser, 
nästan varje månad under året. Och 

lite längre ner i årsredovisningen kan man se 
en tidslinje på mycket av det vi tillsammans 
lyckats göra. Barn hjälptes bort från 
bordellområden och kvinnor räddades från 
sexslaveri. Året började med att vi lyckades 
rädda en kvinna som i 10 år levt i sexslaveri, 
och året avslutades med att vi kunde hjälpa 
en 17-årig tjej som såldes till en bordell av 
sin moster. Idag bor de båda kvinnorna på 
vårt hem i Nepal, och de har en ljus framtid 
framför sig.

EN ANNAN BERÖRANDE händelse under 
året var kampen om en liten flickas liv. Hon 
heter Bisakha och kom till vårt barnhem i 
Indien i april. Man vet inte hur gammal hon 
är, men vi tror hon är runt fem-sex år. Hennes 
mamma är svårt sjuk i HIV och ingen vet 
hur lång tid hon har kvar i livet. Bisakha var 
så glad över att få komma till flickhemmet, 
men bara ett par månader senare uppstod 
det en strid om hennes framtid. Mamman 
kontrollerades av en hallick, och han 
stred intensivt för att få flickan tillbaka till 
bordellområdet, något han även tillfälligt 
lyckades med. Han försökte göra sig till 

pappa för henne, ett sätt att få ansvaret för 
henne om mamman dör. Han skulle då kunnat 
sälja Bisakha till sexköpare och tjäna pengar 
på henne. Det var en sådan strid, men till slut 
stod det klart. Hallicken förlorade, vi vann 
kampen och Bisakha fick återvända hem till 
flickhemmet. 

VI ÄR SÅ tacksamma för 2022 och till alla 
fina givare som gjort året möjligt. Varje 
hjälpinsats är byggd på människors omsorg 
och generositet. Nu går vi in i ett 2023 med 
en ambition att varje månad, under hela 
året, lyckas göra minst en hjälpinsats. Vi vill 
ha ett levande arbete där våra händer alltid 
ska vara utsträckta. Vi är tacksamma för det 
stora gensvaret och det känns som att ju fler 
hjälpinsatser, desto större blir engagemanget, 
och desto fler faddrar och givare får 
organisationen. Vi är så glada över att 
hjälparbetet går bra och från djupet av våra 
hjärtan vill vi säga tack till alla som står med i 
kampen mot sexhandeln.

Ett levande arbete, med 
utsträckta händer

Jonatan Alfvén
KOMMUNIKATIONSANSVARIG

Ledare
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Våra mål
Love and Hopes mål är att:

• Rädda människor som fallit offer för trafficking och 

barnsexhandel.

• Lokalisera och hjälpa dem som ligger i riskzonen att bli offer 

för trafficking och barnsexhandel. 

• Hjälpa människor (enligt föregående två punkter) med ett hem, 

mat, vård och utbildning. 

• Motverka orsakerna till att människor riskerar att bli offer för 

trafficking och barnsexhandel. 

• Hjälpa människor som fallit offer för sexualbrott, i både Asien 

och Europa. 

• Hjälpa lokala samhällen i fattigdom och nöd. 

SAMT NATIONELLT OCH INTERNATIONELLT:

• Bedriva information och opinionsbildning i frågor som rör 

trafficking och barnsexhandel, enskilt eller tillsammans med 

andra organisationer. 

• Stödja forskning och utbildning om trafficking och 

barnsexhandel. 

• Motta medel och gåvor för ovan nämnda verksamheter eller 

för investering i fast egendom, inventarier och utrustning för att 

brukas till samma verksamheter men på längre sikt. 

Detta har gjorts under 2022 
för att uppfylla målen

• Barnhem

• Utbildning

• Sjukvård

• Matutdelning i 

bordellområden

• Utdelad hjälp till kvinnor 

med HIV

• Utdelad hjälp till kvinnor 

som lever i prostitution

• Opinionsbildande texter

• Hemstöd
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Våra mål
Love and Hopes mål är att:

Detta har gjorts under 2022 
för att uppfylla målen

E ndast ett liv som levts för andra är 
värt att leva.” Kraftfulla ord som 
yttrades av Albert Einstein för länge 

sedan. En man som sett det absolut mörkaste 
människor har gjort, från nazismen till 
atombomben, men som valde att fokusera på 
hoppet, på ljuset.

DET KAN TYCKAS meningslöst; Vad kan 
jag göra? Jag är bara en droppe i havet. 
Det finns ju kvalificerade organisationer och 
myndigheter. De löser det fruktansvärda i 
världen, inte jag.

ALLT FÖR OFTA hamnar man i ett 
frånskjutande av ansvar. Andra får ordna det, 
inte jag. Men hela Love and Hopes arbete 
är byggt på alla dessa droppar i havet, 
alla dessa bäckar små… Vi tar inte emot 
statliga bidrag, vi tar emot 10-kronor. Många 
10-kronor från vanliga människor som har 
tagit sitt personliga ansvar för att göra världen 
bättre.

DU BÄR PÅ fröet att göra något idag, trots 
omständigheter, trots svulstiga ord från 
politikerna. Trots hat och förföljelse. Vad gör 
du? Vad gör jag med mitt liv?
Kära bröder, vad är det för nytta med att säga 
att ni har tro och är kristna, om ni inte bevisar 

det genom att hjälpa andra? Kan en sådan tro 
frälsa någon?

Om ni har en vän, som behöver mat och kläder
och ni säger till honom: Ja, adjö då, och Gud 
välsigne dig, håll dig varm och ät dig mätt, och 
inte ger honom kläder eller mat, vad ligger det 
för värde i ett sådant handlingssätt?

Därför måste ni inse att det inte räcker med att 
bara ha tro. Ni måste också göra gott. En tro, 
som inte visar sig genom goda gärningar, är 
ingen tro. Den är bara tomma ord.

Jakobsbrevet 2:14-17

VI ÄR OTROLIGT tacksamma för alla eldsjälar 
som väljer att varje år stötta arbetet i Nepal och 
Indien. Vissa ger av sin tid och skapar produkter 
och event, andra ger av sina ekonomiska medel. 
Men oavsett storleken på ditt bidrag är vi lika 
tacksamma. Vi är många droppar tillsammans, 
och tillsammans är vi ett hav.

TILLSAMMANS MOT BARNSEXHANDELN.

Natanael Alfvén
MEDIAANSVARIG

Vågar vi vara en droppe 
i havet?

Krönika
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I   början av 2022 gjorde vi en hjälpaktion 
där en 22-årig kvinna blev räddad från 
ett liv i sexslaveri. Kvinnan växte upp i 

en fattig by i Nepal där hennes familj levt i 
prostitution i generationer. Under 10 år levde 
hon i sexslaveri och hon födde sitt första barn 
när hon var 13 år. För cirka 12 kronor kunde 
flera män turas om att våldta henne under en 
hel natt. Under hela sitt tonårsliv levde hon i 
fysiskt och psykiskt lidande på grund av det 
män gjorde med henne och hennes kropp.

TACK VARE EN insamling med stort gensvar 
kunde vi rädda Muna. Hon fick först komma 
till ett rehabiliteringscenter i Kathmandu och 
senare flyttade hon in på ett av våra hem.

UNDER NÅGRA MÅNADER gick hon en 
kockutbildning där hon fick lära sig allt 
möjligt inom restaurang och matlagning. Hon 
fick även möjligheten att arbetsträna på en 
restaurang under utbildningstiden.

MUNA ÄR SÅ stolt och glad att det sprudlar 
om henne, och vi kunde inte vara stoltare över 
henne. Hon fullbordade kockutbildningen 
och fick motta sitt diplom under en pampig 
ceremoni. 

Muna gömmer sig inte längre

HON ÄR EN kvinna full av framtidstro och 
drömmar. Nu bestämmer hon själv över sin 
framtid. Det fullkomligt strålar om henne och 
hon kan inte sluta le. Det är så gripande att se 
hur en människa kan gå från totalt mörker till 
ett liv fullt av hopp och ljus. Hon har fått en ny 
chans i livet och det syns på hela henne.

RESAN FÖR MUNA har inte varit lätt, det har 
varit en kamp. Då hon tidigare levt i ett sådant 
mörker har det varit mycket som fortsatt plåga 
henne och som hon behövt brottas med. 

MEN TROTS DETTA har älskade Muna tagit 
stora kliv i riktningen mot en ljusare framtid. 

NÄR VI TIDIGARE skrivit om Muna har vi täckt 
hennes ansikte på bilder och kallat henne 
Sarita. Nu vill hon inte längre dölja ansiktet. 
Hon är inte samma kvinna som tidigare levde 
i sexslaveri. Ingen hallick eller sexköpare i 
världen kan någonsin ta ifrån Muna hennes 
förvandling. 

HON ÄR OCH förblir en segrare.

Linnea Andersson
ADMINISTRATÖR
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Indien
LOVE AND HOPES ARBETE I INDIEN
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I ndien är ett land på uppgång som 
visar upp en stark ekonomisk tillväxt. 
Indiens ekonomi drivs framåt av en 

stark inhemsk efterfrågan, ökad konsumtion, 
infrastrukturinvesteringar, utländska 
direktinvesteringar och outsourcing av 
produktion. Många ekonomer är optimistiska 
om Indiens framtid – de ser möjligheter att 
Indien framöver kan komma ikapp Kina, tack 
vare en högre ekonomisk tillväxt. Däremot 
är klasskillnaderna stora bland Indiens drygt 
1,3 miljarder människor. Samtidigt som 
man har över 200 000 miljonärer i landet 
menar FN att 30 % av världens fattigaste 

Indien
barn lever i Indien. Totalt lever över 40 
miljoner människor i slumområden, under så 
omänskliga förhållanden att två miljoner barn 
dör varje år. Ett barn var femtonde sekund. 
Delar av befolkningen värnar även om det 
traditionella kastsystemet, som ytterligare ökar 
på klyftorna i samhället. Det finns heller inget 
land som har så många slavar som Indien och 
en del av dessa slavar tvingas jobba i landets 
mörka sexindustri. Enligt Musikhjälpen är det 
1,2 miljoner barn som varje år involveras i 
sexhandeln i Indien. Med bordellområden som 
Sonagashi och GB Road är Indien ett av de 
länder där sexindustrin är som allra störst. 

Arbetet i Indien
BARNHEM

Love and Hope driver idag två barnhem i 
Indien. Det ena är ett flickhem där majoriteten 
av barnen har en mamma som lever eller har 
levt på bordell. På det här barnhemmet, som 
invigdes 2017, bor det nio flickor. Det andra 
barnhemmet är ett pojkhem där tio pojkar bor. 
Det finns en problematik i att flickor följer i sina 
mammors fotspår och hamnar i sexhandeln, men 
det finns även en problematik i att pojkar följer 
i männens fotspår i bordellområdet och blir 
hallickar. Vår ambition är att hjälpa flickorna 
på barnhemmet att nå sina drömmar. Samtidigt 
vill vi uppfostra dessa tio pojkar till riktiga 
gentlemän och vår förhoppning är att de en 
dag ska bli positiva exempel för andra pojkar i 
området. 

LOVE AND HOPE ENGLISH SCHOOL

Under våren 2017 invigde vi Love and Hope 
English School. Det är en skola för barn 
från ett bordellområde och den har sedan 
invigningen fått betyda mycket. Varje morgon 
åker en skolbuss till ett bordellområde och 
våra barnhem för att hämta upp alla elever. På 
skolan går 47 elever. 

BORDELLOMRÅDEN

Love and Hope arbetar i tre bordellområden. I 
ett av dessa bedriver vi sjukvård för de kvinnor 
som lever i prostitution. Vi hjälper 19 kvinnor 
som har HIV och på alla områdena ordnar vi 
regelbundet samlingar för barnen. I december 
2022 genomförde vi stora hjälpinsatser i 
bordellområdena och delade ut mängder av 
mat, förnödenheter och julklappar. Totalt kunde 
vi hjälpa över 1 000 utsatta kvinnor och barn.



Love and Hope Årsredovisning 2022 12

D et är verkligen berörande att vi 
fått ingångar, rakt in i Indiens 
bordellområden. Genom ett 

omsorgsfullt och uthålligt arbete har vi idag 
ett stort förtroende hos människor som lever 
här. Love and Hopes barnhem och Love and 
Hopes skola har dessutom fått ett väldigt 
gott rykte. I skolan får barn som lever på 
ett bordellområde chans att lyckas i livet. 
Sociala och kulturella faktorer gör att många 
i samhället ser ner på dessa barn. Men när 
samhället föraktar försöker vi göra det direkt 
motsatta. Vi vill ge dem alla potentiella 
försättningar för att deras drömmar ska slå in. 

Kö till skola och barnhem
Vi vill lyfta dem, uppmuntra dem och visa dem 
deras höga värde. Vi tror att utbildningen är 
en väg ut ur fattigdom, men även en väg ut ur 
sexslaveriets onda cirkel. Många fler mammor 
önskar att vi ska börja ansvara för deras barn. 
De vill att de ska få en utbildning som kan 
rädda barnen och en dag förhoppningsvis 
även dem själva. Det har gjort att kön till 
skolan är lång. Kön till barnhemmen likaså. 
Detta är en resursfråga. Att tvingas bestämma 
vilka som ska få en ljus framtid och vilka som 
då måste stanna i bordellområdet, är det 
absolut svåraste med det här hjälparbetet. Vi 
gör vårt yttersta för att hjälpa så många vi 
kan.

I bordellområdena sprids sjukdomen HIV. 
Om en prostituerad kvinna smittas och en 
kund begär att få köpa ett oskyddat sex är 

det svårt för kvinnan att säga nej. Om hon gör 
det kan kunden förstå att hon har HIV, varpå 
ryktet sprider sig om detta och hon står utan 
kunder. Och får inte kvinnan några kunder så 
får hon ingen inkomst vilket i sin tur leder till att 
hon kan få svårt att överleva. Under 2022 har 

Hiv
vi kunnat hjälpa 26 kvinnor som har HIV. Vi 
hjälper dem månadsvis genom att köpa in mat 
och andra förnödenheter. Vi fick en glädjande 
rapport från ett bordellområde, där det tidigare 
varit vanligt med självmord bland Hiv-smittade 
kvinnor. De kände tidigare ett sådant mörker och 
en sådan hopplöshet. Men nu för tiden existerar 
självmord knappt längre. Kvinnorna är verkligen 
tacksamma för den kärlek och den hjälp de får. 

V i tror att framtiden är ljus för vårt arbete i 
Indien. Det är så många dörrar som står 
öppna och behoven är enorma. Barn vill 

komma bort från bordellområdet till barnhemmen 
och det är kö till vår skola. Fler bordellområden 
har frågat om Love and Hope kan komma och 
hjälpa. Vi har även fått nya öppningar för att 

Framtiden 
kunna hjälpa kvinnor som lever i prostitution 
och kvinnor som lider av HIV. Vår ambition är 
att utöka arbetet, med kontrollerade steg, varje 
år. Vi vill ha ett levande arbete och hela tiden ta 
nya kliv för att rädda ytterligare liv.
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Nepal
LOVE AND HOPES ARBETE I NEPAL

FOTO: NATANAEL ALFVÉN
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N epal är en utav de absolut vackraste 
platserna på jorden och har så 
mycket fint att erbjuda i form av 

natur. Men landet har också väldigt stora 
problem med fattigdom. Ett av de största 
problemen Nepal har är barnäktenskap och 
det brukar gå till på två sätt. Det ena är att 
föräldrar arrangerar ett äktenskap för att 
få mer pengar in i familjen. Det andra är 
att det kommer en man som charmar barnet 
och övertalar det att snabbt gifta sig med 

Nepal
honom. Nära hälften av alla giftermål i landet, 
omkring 40 %, är barnäktenskap. Det sitter 
så djupt i traditionerna och tyvärr slutar det 
i vissa fall inte heller med ett giftermål. Nej, 
flickorna tvingas in i sexhandel. De luras av 
mannen och säljs antingen i byarna, till större 
städer eller till bordellområden i Indien. När 
flickan sedan är borta letar mannen upp en 
ny flicka att gifta sig med, och gör likadant 
med henne. Det är ett fruktansvärt system som 
behöver försvinna.

BARNHEM

Vi har snart arbetat i Nepal i 13 år och fått 
vara med och rädda 100-tals tjejer. Vi har i 
dagsläget 85 barn som bor på barnhem.

HEMSUPPORT

Vi har även ett program som vi kallar för 
hemsupport. Här hjälper vi 81 flickor i deras 
hembyar. Dessa barn löper fortfarande risk för 
att bli sålda men vi har koll på barnen dagligen 
och hjälper dem att få en utbildning.  

NUVENTURE

Under 2020 inledde vi ett samarbete med ett 
företag som heter Nuventure. Det här företa-
get hjälper utsatta kvinnor att få ett arbete och 

kunna starta upp sina egna företag. Då vi har 
väldigt många barn i Nepal så behöver vi hitta 
vägar för att en dag få flickorna i arbete. Vi är 
tacksamma till Nuventure för att de redan nu 
kunnat börja hjälpa några av våra äldre flickor 
och vi hoppas att samarbetet kan fortsätta att 
utvecklas.

TRANSFORM THE NATIONS

Vi får även hjälp av en annan organisation som 
verkar i samma stad som oss. Här får våra äldre 
tjejer komma och lära sig olika yrken som ba-
gare, kock, frisör och annat. Under de senaste 
åren så har vi haft över 10 tjejer som har gått en 
sådan utbildning. 

Arbetet i Nepal

2 022 blev ett uppmuntrande år för oss. 
Det är många dörrar som har öppnats 
för oss och vi känner att vi står på en 

stabil grund. Arbetet har kunnat utvecklas i en 

Ett uppmuntrande år
väldigt bra takt och vi får mycket beröm av 
olika myndigheter som verkligen stödjer vårt 
arbete. 
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M yndighetspersoner i Nepal har under året kommit och besökt våra barnhem. 
De är mycket positiva till det de ser och är redo att fortsätta hjälpa oss med 
stipendium, men även att kunna hjälpa många av de byar vi hjälper.

Nepals Regering

U nder 2022 så lyckades vi rädda fem 
tjejer som var i hög risk att bli sålda 
till bordeller. Några av dessa tjejer 

hade redan blivit sålda och vi fick vara med 
och rädda dem ifrån bordeller i både Indien 
och Nepal. En av dessa tjejer hade tvingats att 
sälja sig själv sedan hon var 12 år och hade 

Hjälpinsatser
nu jobbat i sexhandeln i över 10 år. Denna 
tjej lyckades vi få loss och idag så hjälper vi 
henne och hennes barn till en ljus framtid. I 
slutet av året fick vi ett samtal från en tjej som 
hade blivit såld av sin mamma till en bordell 
i Indien. Vi lyckades efter mycket arbete att 
även få loss denna tjej. 
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Sverige har enorma problem med sexualbrott. Under 2022 anmäldes över 9 000 våldtäkter, varav 
93 % var mot kvinnor och flickor. Mörkertalet är fortfarande mycket stort vid sexualbrott – endast runt 
10 % av sexualbrotten kommer till rättsväsendets kännedom, enligt Brå (“Nationella trygghetsunder-
sökningen uppföljningsintervjuer 2019”, 2020).

Här är siffror som belyser den mycket allvarliga problematiken i Sverige:

• 95 % av alla som anmäler får aldrig en rättslig upprättelse  
• Offren tvingas själva samla in skadestånd från gärningsmän 
• Endast 5 % av alla anmälda våldtäktsmän döms 
• Förövare får rabatt på ju fler våldtäkter de begått. 
• Förundersökningar läggs på hög 
• Återfallsförbrytare begår nya våldtäkter mot nya offer 

ARBETET I SVERIGE

Vårt arbete i Sverige består av punktinsat-
ser genom att det görs insamlingar till utsatta 
kvinnor och barn. Arbetet kommer inte ha några 
fasta månatliga kostnader, utan hjälpen kommer 
bestå av de pengar som samlas in. 

2022

Efter att lyckats med två hjälpinsatser under 
2020 och 2021 så blev det dessvärre ingen 
hjälpinsats under 2022. Det var mycket arbete i 

Nepal och Indien där vi lyckades uppnå många 
hjälpinsatser. Vår ambition är definitivt att ha en 
hjälpinsats i Sverige under 2023, och vi hoppas 
kunna nå det målet.

FRAMTIDEN 

Vi hoppas att varje år kunna hjälpa våldtäkts-
överlevare i Sverige. Vi vet inte i vilken omfatt-
ning, eller hur framtiden exakt kommer att se ut. 
Men vi brinner verkligen för det här och vi är 
tacksamma för att gensvaret har varit så stort.

Sverige
LOVE AND HOPES ARBETE I SVERIGE



Muna räddas efter 10 år i 
sexslaveri. En insamling med stort 

engagemang gör det möjligt för 
Muna att få en nystart i livet. 

Vi lyckas hjälpa 13-åriga 
Pusba till vårt flickhem i 
Nepal. Hon blev våldtagen 
av sina egen pappa och var 
i riskzonen att bli såld.

7-åriga Kareena räddas från ett liv som sexslav. En 
bordellägare hade lagt ett bud på flickan, men tack och 
lov kunde vi gripa in innan det var för sent. 

Vi besöker Love and Hope Second Hand i Märsta. 
Den omtyckta butiken beslutar senare under året att 

börja försörja flickhemmet i Indien. 

En insamling görs för att hjälpa Sakina från 
ett bordellområde till vårt flickhem i

Indien. Engagemanget är stort och det 
samlas in 85 000 kronor för att kunna 

hjälpa Sakina till ett bättre liv. 

Frihetens år 2022
Under 2022 har vi tillsammans varit med och skänkt frihet till många utsatta kvinnor och barn. 
Här är ett axplock av viktiga händelser under året.

JAN

JAN

JAN

FEB

MAR



JUN

Vi träffar 5-åriga Bisakha och hennes mamma som under 20 
år levt i sexhandeln och som dessutom lider av tuberkulos och 
AIDS. Några dagar senare kan Bisakha lämna bordellområdet 
och välkomnas till flickhemmet i Indien.

16-åriga Ashu kommer till flickhemmet i 
Nepal. Hon riskerade ett liv i sexhandeln 

eller att bli bortgift. 

Vi lyckas rädda en 21-årig kvinna 
från ett bordellområde i Indien. Vi 
hjälper henne sedan att återvända 
till sin familj.
Vi börjar även hjälpa sju kvinnor 
som lider av sjukdomen HIV. Varje 
månad får nu kvinnorna mat och 
andra förnödenheter. 

Vi vinner en kamp om Bisakhas liv efter 
att en hallick försökt ta kontroll över 
henne. Bisakha får åter komma hem till 
sina systrar på flickhemmet. 

En insamling görs för att hjälpa 11-åriga 
Alifa ur bordellområdet och ett förmodat 

liv i sexhandeln. Det är en pågående kamp 
om att få henne ut ur bordellområdet och 

tills vidare hjälper vi Alifa på plats. 

Insamlingskväll på Kanal 10 inför 
decembers julprogram. 

Fotot är från ett tidigare besök.

Julprogram i Indien och Nepal. 
Vi delar ut över 1000 
julklappar till kvinnor och barn 
som lever i bordellområden i 
Indien. I Nepal anordnas ett 
stort julfirande. Vi lyckas även 
rädda Rita, en 17-årig tjej som 
levt i sexslaveri

Fotot är från julprogrammet 
2019.

Frihetens år 2022 APR

MAJ

JUL

SEP

NOV

DEC



Love and Hope Årsredovisning 2022 20



Love and Hope Årsredovisning 2022 21



Love and Hope Årsredovisning 2022 22

Förvaltning

Totalt 85%. Intäkterna ökade under året, 
vilket resulterade i att ändamålskostnaderna 
blev något lägre än beräknat. Vi beräknar att 
ändamålsiffrorna kommer vara högre 2023. 
Detta då vi ökat ändamålskostnaderna
genom nya hjälpinsatser och utökat 
hjälparbete. Love and Hopes styrelse har 
beslutat att 900 000 kronor av 2022 års 
plusresultat ska ändamålsbestämmas och 
täcka nio månaders kostnader för alla flickor 
vi hjälper i Nepal. 

VERKSAMHETSKOSTNADER
Verksamhetskostnader delas in i följande 

funktioner: ändamåls-, insamlings- och 
administrations-kostnader. Organisationen 
har så kallade sam-kostnader som är 
gemensamma för ändamåls-, insamlings- och 
administrationsfunktioner.

ÄNDAMÅLSKOSTNADER
Ändamålskostnader är sådana kostnader 
som kan hänföras till Love and Hopes syfte 
och ändamål enligt dess stadgar. I posten 
ändamålskostnader ingår även lönekostnader 
och administrativa kostnader för personal i 
samband med uppföljning av verksamheten. 
Till ändamålskostnader räknas även kostnader 
för opinionsbildande verksamhet, under 
sådant förhållande är framställandet av 
informationsmaterial en ändamålskostnad.
Hit räknas även de ändmålsfördelade 
samkostnaderna.
 

INSAMLINGSKOSTNADER
Detta är den kostnad som varit nödvändig 
för att generera intäkter, det vill säga direkta 
kostnader för insamlingsarbetet. Här ingår 
kostnader för att uppmuntra och inspirera 
människor att bidra till Love and Hopes 
verksamhet. Insamlingsarbetet innefattar 
kommunikation med såväl befintliga som 
nya givare. Hit räknas reklam, annonser, 
lönekostnader i relation till insamling, utskick 
och liknande aktiviteter. Till insamlingskostnader 
hör även kostnader för varumärkesbyggande 
samt de insamlingsfördelade samkostnaderna.

ADMINISTRATIONSKOSTNADER
Administrativa kostnader är sådana som behövs 

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verksamhetsledaren för Love and Hope, organisationsnummer 
802420–5968, avger härmed följande förvaltningsberättelse för 
räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i 
svenska kronor, SEK.

73%

4%
8%

ÄNDAMÅL 73%

INSAMLING 4%

ADMINISTRATION 8%
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för att administrera organisationen och utgör en 
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. 
Här ligger kostnader för bokföring, redovisnings- 
och revisionskostnader, administrativa 
system, löne-kostnader för den administrativa 
personalen samt de administrationsfördelade 
samkostnaderna.

ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL
Ändamålsbestämda medel inom eget kapital 
utgörs av tidigare insamlade medel som ännu 
ej utnyttjats.

INTERN KONTROLL OCH KONTROLL AV 
VERKSAMHETEN I FÄLT

Samtliga av våra mottagare rapporterar 
regelbundet till Love and Hope om 
hur kanaliserade medel används och 
återkopplar löpande med redogörelser 
för hur verksamheten fortlöper. Love and 
Hope besöker själva, eller tillsammans med 
mottagande organisation, de olika arbetena 
i Asien för att förvissa sig om att medlen 
använts enligt ändamålet. Resor av denna typ 
genomförs flera gånger per år. Love and Hope 
utför även slumpvis utvalda stick-prov, där vi 
efterfrågar vad kostnaden varit för en specifik 
kategori samt kontrollerar rimligheten i detta 
mot kollegor i branschen. En auktoriserad 
revisor kontrollerar Love and Hopes ekonomi 
för att säkerställa en god kontroll.
  

Allmänt om verksamheten

ORGANISATION
Love and Hope är en ideell organisation 
som vid årets slut hade 7 medlemmar. 
Organisationen har sitt säte i Ödeshög, 
Ödeshögs kommun, Östergötlands län.

Organisationsnummer: 802420–5968
Adress: Box 35, 599 21 Ödeshög
Telefon: 08-121 303 00
Hemsida: www.loveandhope.org 
E-post: info@loveandhope.org 
Facebook: loveandhopesweden

Instagram: loveandhopesweden

STYRELSE
Styrelsen har haft 4 protokollförda 
sammanträden under året. Love and Hopes 
styrelse består av följande:
Andreas Stark, ordförande
Anders Romhagen, vice ordförande
Jonatan Alfvén, ledamot
Ing-Marie Alfvén, sekreterare
Mikael Alfvén, ledamot
Emma Larsson, ersättare

Styrelsens medlemmar uppbär inga arvoden.

REVISOR
Auktoriserad revisor är Erik Emilsson.
Revideco AB, Drottningholmsvägen 22, 
112 42 Stockholm. 

SVENSK INSAMLINGSKONTROLL
Love and Hope har 90-konto, vilket 
innebär en kvalitetssäkring att gåvorna 
används på rätt sätt. Ett 90-konto utfärdas 
av Svensk Insamlingskontroll. Deras syfte 
är att verka för att offentliga insamlingar 
för humanitära, välgörande, kulturella och 
andra allmännyttiga ändamål sker under 
betryggande kontroll, att insamlingar inte 
belastas med oskäliga kostnader, att sunda 
marknadsföringsmetoder används på 
insamlingsområdet samt att ändamålsenliga 
metoder för insamlingskontroll utvecklas.

Love and Hopes 90-konton är följande:
PG: 900506-7 och 900523-2
BG: 900-5067 och 900-5232
Swish: 900 5067

SYFTE OCH ÄNDAMÅL
Föreningen är en icke vinstdrivande 
insamlingsorganisation på kristen värdegrund. 
Vårt syfte är att, enskilt eller i samarbete med 
lokala organisationer, i Asien:

• rädda människor som fallit offer för 
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trafficking och barnsexhandel
• lokalisera och hjälpa de som ligger i 

riskzonen att bli offer för trafficking och 
barnsexhandel

• hjälpa människor (enligt föregående 
två punkter) med ett hem, mat, vård och 
utbildning

• hjälpa människor som fallit offer för 
sexualbrott, i både Asien och Europa.

• motverka orsakerna till att människor 
riskerar att bli offer för trafficking och 
barnsexhandel 

• hjälpa lokala samhällen i fattigdom och 
nöd 

Samt nationellt och internationellt:

• Bedriva information och opinionsbildning 
i frågor som rör trafficking och 
barnsexhandel, enskilt eller tillsammans 
med andra organisationer. 

• Stödja forskning och utbildning inom 
trafficking och barnsexhandel.

• Mottaga medel och gåvor för ovan 

nämnda verksamheter eller för investering 
i fast egendom, inventarier och utrustning 
för att brukas till samma verksamhet, men 
på längre sikt.

Resultat och ställning

FINANSIERING AV VERKSAMHETEN
Verksamheten finansieras huvudsakligen 
genom insamlade privata medel från enskilda 
givare och faddrar. Vi bedriver insamling 
genom föreläsningar, nyhetsbrev och sociala 
medier. Vi har även företag som har anslutit 
sig till företagsavtal eller annonserar i vår 
tidning. Vi tar även emot gåvor från företag, 
kyrkor, organisationer och Second Hand-
butiker.
 

NYCKELTAL PÅ KOSTNADER
Av våra insamlade medel har under året:
• 73 % använts till ändamålskostnader
• 8 % använts till administrationskostnader
• 4 % använts till insamlingskostnader
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2021

6 128
6 740
5 957

2020

5 419
7 437
6 397

2019

4 656
 8 300
12 521

2022

7 459
 7 321
6 212

Flerårsöversikt

Resultat och ställning (tkr)
Balansomslutning
Verksamhetsintäkter
Verksamhetskostnader

Ändamåls-
bestämda medel

-
-

923 081
-923 081

-

-

Balanserat
kapital

5 835 720
-

-923 081

923 081

1 341 813
7 177 533

Summa
kapital

5 835 720
-
-

-

1 341 813
7 177 533

Ingående balans
Disposition enligt årsmöte
Avsättning till 
ändamålsbsetämda medel
Utnyttjande av 
ändamålsbestämda medel
Årets resultat
Utgående balans

 
Förslag till disposition
 
Till årsmötets förfogande står
Balanserat kapital  
Årets resultat
Totalt 
   
 
Styrelsen föreslår att det ansamlade överskottet 
disponeras så att i ny räkning överföres 

Balanserat kapital 
Ändamålsbestämda medel
Summa eget kapital

5 835 720
1 341 813

7 177 533

6 277 533
900 000

7 177 533

Eget kapital

Förvaltning
Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning   

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning med tillhörande noter.
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2

3
4

5

750
7 320 457

7 321 207

-5 331 337
-279 148
-601 371

-6 211 856

1 109 351

232 462
-

232 462

1 341 813

1 341 813

2 000 
6 707 621

30 718
6 740 339

-5 138 168
-257 011
-561 949

-5 957 128

783 211

139 870 
-

139 870

923 081

923 081

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter
Gåvor
Övriga verksamhetsintäkter
Summa verksamhetsintäkter

Verksamhetskostnader
Ändamålskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader
Summa verksamhetskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat från finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2021-01-01
-2021-12-31

Not2022-01-01
-2022-12-31
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11 000
6 705

17 705

7 441 423

7 459 128

7 459 128

11 500
6 758

18 258

6 109 688

6 127 946

6 127 946

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Balansräkning
TILLGÅNGAR

2022-12-31 2021-12-31 Not

7 177 533
7 177 533

40 508
29 640
92 609

118 838
281 595

7 459 128

Eget kapital
Bundet eget kapital
Balanserat kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 835 720
5 835 720

29 050
31 732

90 659
140 784

292 225

6 127 946
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Noter
Not 1 Redovisnings- och 
värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3).
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed 
de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till 
anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år.

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som 
organisationen erhållit eller kommer att erhålla 
för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter 
värderas, om inget särskilt anges nedan, till 
verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt 
när de erhålls. En gåva som intäktsförts redo-
visas antingen som en tillgång eller en kostnad 
beroende på om gåvan förbrukas direkt eller 
inte. Gåvor som organisationen avser att sta-
digvarande bruka i verksamheten redovisas som 
anläggningstillgångar.

Övriga gåvor redovisas som omsättningstill-
gångar. Gåvor värderas som huvudregel till 
verkligt värde. I de fall organisationen lämnat 
en ersättning för att erhålla gåvan minskas gå-
vans värde med ersättningen.

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära 
för organisationen. Med övriga intäkter avses 
främst medlemsavgifter och sjuklönekostnader. 

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande 
funktioner: ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader. Organisationen 
har så kallade samkostnader som är 
gemensamma för ändamåls-, insamlings- och 
administrationsfunktioner. 
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som 
kan hänföras till Love and Hopes syfte och 
ändamål enligt dess stadgar. I posten ända-
målskostnader ingår även lönekostnader och 
administrativa kostnader för personal i sam-
band med uppföljning av verksamheten. Till 
ändamålskostnader räknas även kostnader för 
opinionsbildande verksamhet, under sådant 
förhållande är framställandet av informations-
material en ändamålskostnad. Hit räknas även 
de ändmålsfördelade samkostnaderna. 

Insamlingskostnader
Detta är den kostnad som varit nödvändig för 
att generera intäkter, det vill säga direkta kost-
nader för insamlingsarbetet. Här ingår kostna-
der för att uppmuntra och inspirera människor 
att bidra till Love and Hopes verksamhet. 
Insamlingsarbetet innefattar kommunikation 
med såväl befintliga som nya givare. Hit räknas 
reklam, annonser, lönekostnader i relation till 
insamling, utskick och liknande aktiviteter. Till 
insamlingskostnader hör även kostnader för 
varumärkesbyggande samt de insamlingsförde-
lade samkostnaderna. 

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana som behövs 
för att administrera organisationen och utgör en 
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. 
Här ligger kostnader för bokföring, redovis-
nings- och revisionskostnader, administrativa 
system, lönekostnader för den administrativa 
personalen samt de administrationsfördelade 
samkostnaderna. 

Ersättning till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av 
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2021

6 091 623
616 000

6 707 623

2021
2
3
5

1 022 693
401 999
64 903)

1 489 595

2021
3 816 218
972 663
124 020
225 267

5 138 168

2021
139 788

82
139 870

-
-
-

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk 
marknad
Nettoomsättning per rörelsegren
Gåvor privatpersoner
Gåvor företag och ideella organisationer
Summa

Not 3 Verksamhetskostnader
Medelantalet anställda
Kvinnor
Män
Totalt

Löner samt sociala kostnader inklusive 
pensionskostnader
Löner och andra ersättningar
Sociala kostnader och pensionskostnader
(varav pensionskostnader)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader
och pensionskostnader

Not 4 Ändåmålskostnader
Direkta kostnader/utbetalningar
Indirekta personalkostnader och sociala avgifter
Indirekta resekostnader
Opinion och information
Summa

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter
Valutakursvinster
Ränteintäkter, övriga
Summa finansiella kostnader

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter
Valutakursförluster
Räntekostnader, övriga
Summa finansiella kostnader

2022

6 383 414
937 043

7 320 457

2022
1
3
4

1 109 881
395 494
(54 555

1 559 930

2022
3 875 498

 1 052 543
145 589
257 707

5 331 337

2022
231 572

890
232 462

-
-
-

löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs 
i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats 
som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det 
år pensionen tjänas in.

Ändamålsbestämda medel 
Ändamålsbestämda medel inom eget kapital 
utgörs av tidigare insamlade medel som ännu ej 
utnyttjats. 
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Underskrifter
ÖDESHÖG 2 MAJ 2023

Andreas Stark     Anders Romhagen 
Ordförande     Vice ordförande

Ing-Marie Alfvén     Jonatan Alfvén     
Sekreterare     Ledamot 

Mikael Alfvén
Ledamot

Revisorspåteckning
  
Min revisionsberättelse har lämnats
 
 

 
Erik Emilsson     
Auktoriserad revisor
Revideco AB    
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